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Odpowiedzi na zapytania

PYTANIE I
Zamawiający w zapytaniu ofertowym 12/ZO/2024 w rozdz. V określił warunek w zakresie
posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia – wykonanie co najmniej 2 (dwóch) inwestycji
polegających na wykonaniu remontu dachu – wymiana częściowa dachu, remont kominów,
wzmocnienie krokwi w budynku każda na min 50 000,00 zł.
W przedmiarze robót brak jest prac związanych w wymianą dachu, remontem kominów czy
wzmocnieniem krowi. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku załączenia
referencji, które potwierdzają wykonanie remont dachu w zakresie pokrycia dachu na kwotę min
50 000,00 zł (co najmniej 2 referencje)
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści 

Pytanie II
Czy  Zamawiający dopuści składanie oferty przez wykonawcę który posiada referencje na jedną robotę na remont dachu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści 
